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Glasfaser-Pigtails Multimode 

 

Beschreibung und technische Eigenschaften des Produkts: 

 

Pigtails werden aus Pigtail-Fasern mit einem Querschnitt von 900 µm hergestellt. Ein 

Pigtail kann mit ST-, SC-, FC-, E2000-, LC-Anschlüssen abgeschlossen sein. 

Standard-Pigtails sind 2 m lang, jedoch es können Pigtails mit einer anderen Länge 

nach Kundenwunsch hergestellt werden. 

Jeder Anschluss, der das Produktionswerk verlässt, wird getestet.  

Die Qualität wird garantiert, indem die Dämpfung jedes Pigtails gemessen wird, das die 

Produktionslinie verlässt (die Gesamtdämpfung beträgt weniger als 0,3 dB). 

 

 

 

 

Bezeichnungen: 

Pigtail Multi ST/PC OM2 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP5100.2 

Pigtail Multi SC/PC OM2 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP5200.2 

Pigtail Multi FC/PC OM2 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP5400.2 

Pigtail Multi E2000/PC OM2 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP5800.2 

Pigtail Multi LC/PC OM2 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP5600.2 

 

Pigtail Multi ST/PC OM3 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP3100.2 

Pigtail Multi SC/PC OM3 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP3200.2 

Pigtail Multi FC/PC OM3 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP3400.2 

Pigtail Multi E2000/PC OM3 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP3800.2 

Pigtail Multi LC/PC OM3 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP3600.2 

 

Pigtail Multi ST/PC OM4 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP8100.2 

Pigtail Multi SC/PC OM4 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP8200.2 

Pigtail Multi FC/PC OM4 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP8400.2 

Pigtail Multi E2000/PC OM4 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP8800.2 

Pigtail Multi LC/PC OM4 (50/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP8600.2 

 

Pigtail Multi ST/PC OM1 (62,5/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP6100.2 

Pigtail Multi SC/PC OM1 (62,5/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP6200.2 

Pigtail Multi FC/PC OM1 (62,5/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP6400.2 

Pigtail Multi E2000/PC OM1 (62,5/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP6800.2 

Pigtail Multi LC/PC OM1 (62,5/125 μm) easy strip 2 m, Code: BK/22QP6600.2 
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Anmerkungen: 

Der Wert 2 nach dem Punkt am Ende jedes Codes eines jeden Pigtails bedeutet die Anzahl der Meter des bestellten 

Produkts (wenn Sie 5 Meter des Pigtails bestellen möchten, geben Sie die Zahl 5 nach dem Punkt ein). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Wir haben uns sehr bemüht, sicherzustellen, dass die präsentierten Informationen wahrheitsgemäß und vollständig sind. 
Wir übernehmen jedoch keine Haftung für die Genauigkeit und Vollständigkeit der Daten und können insbesondere nicht 
garantieren, dass diese Spezifikation keine Fehler oder Irrtümer enthält. Die in dieser Spezifikation enthaltenen 
Informationen können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden 
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